
燿
χ
・

■
Ｅ

ｌ

ｌ

一

ゝ
″
ヽ NOVARTIS

「フルオレサイト③静注500mШ

製品供給に関するお詫びとご連絡

謹春 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

子素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚 く御礼申し上げます。

さて、弊社の蛍光1風底と影剤 「フルオレサイト③静滋500mg」 につきまして、

海外からの製品の輸入が予定よりも遅れている関係で、弊社物流センターヘの

入荷が滞っている状況でございます。

これに伴い、安定供給の観点から、まに申 し訳ございませんが、3月 24日

(金)出 荷分より弊社から特約店様への出荷調整をさせて頂 くことになりまし

た。迪常出荷の再開は4月 18日 (人)を 几たんでおりますが、スケジュールが

確定次第、続報 をお届け致 します。

このような事態に二り、多大なるご迷恙をお掛け及しますこと、深くお詫び申

し上げます。

弊社では本製品の安定供給に向けてえなる次事に努めて参る所存でございま

す。また、安定供給の日途が立ら次第、次めてご案内を差し上げます。何卒事情を

ご贅察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願いヤし上げます。

謹 白

ノソツンティスファーマ株式会社

【対象製品】

【出荷次か 対應状況】

ノバルティス ファーマ株式会社
スペシャリティメディスン事業部

東京都港区虎ノ門 1-23-1

htp://、″ⅥⅣv.nOvanis.cO.jp

本件 に関するお問い合 わせ先

ノバルテ ィスタ
゛
イ レク ト  'I｀EL:0120-003-293

月～金 9i00～ 17:30(況日及び当社休日を除く)

443-37451-55ml[12バ イアル]フルオ レサ イ ト⑬静注 500mg

大,え
`

B(出荷量
'′

軋少)

②「R定出荷 (自 社の事1青 )状況

2023年 3月 作茂

品名 包装 統一製品コ■ド


